https://speisekarte.menu
Auedamm 23, 34121 Kassel, Hesse, Germany
(+49)56193715090 - http://lwww.molos-kassel.del/

Auf dieser Site findest Du die vollstandige Speisekarte von Molos aus Kassel. Derzeit sind 40 Menis und
Getranke verfiigbar. Fiir wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den Restaurantbesitzer. Du kannst ihn
auch uber seine Website kontaktieren, und Du kannst auf der Speisekarte aus 40 verschiedenen Gerichte und

Getrénken zu einem durchschnittlichen Preis von 10 € auswéahlen. Was User an Molos mag:

Waren heute dort..tolles Ambiente.. Modern eingerichtet....einmal Grillteller..einmal Moussaka...Mega lecker...
ordentliche Portionen...Gutes Preis-Leistungsverhéltnis...die Bedienung durch einen netten und professionellen
Kellner war Klasse...sehr empfehlenswert.. Was User an Molos nicht mag:

Schones Restaurant am Fuldaufer mit offener Terrasse und gutem Kinderspielplatz direkt neben den Tischen.
Das Essen ist lecker, aber (!) Die Menge ist extrem gering, besonders wenn man den Preis vergleicht. Ich war
nur 2 Stunden nach unserem Abendessen hungrig. . . Flr diejenigen, die nach Dienstschluss etwas trinken und
mit Freunden zusammen oder alleine sitzen méchten, ist Molos aus Kassel eine gute Bar, die Tischgaste des
Gasthauses sind auch begeistert von der groBen Auswahl an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die
das Restaurant anbietet. Zusatzlich gibt es auch leicht verdauliche mediterrane Gerichte auf der Speisekarte,
wohlschmeckende vegetarische Menis sind auch im MenU verflgbar.




Molos Speisekarte

fllkoholfreie getriinke

WASSER

10 meistbestellle gerichle
BUNTER SALAT $12.0
Pizza

GRIECHISCH

Saucen

ZAZIKI $5.4

Talte vorspeisen

WEINBLATTER $6.5

Talte & warme vorspeisen

ANTIPASTI

Gefliigelgericht

HAHNCHENBRUSTFILET $17.4
KINDERSCHNITZEL $6.5
Vorapeisen - kalt
ZUCCHINIPUFFER $7.6
Carni di manzo - vom rind
GRILLTELLER

Yarmriitter

MOUSSAKA $15.2

Schuveinefleisch

BIFTEKI

Mittagskarte

RINDERLEBER

Salate

KLEINER GEMISCHTER SALAT

GRIECHISCHER BAUERNSALAT
DER KLASSIKER

Beilagen
POMMES FRITTES
MEDITERRANES GEMUSE

ﬂ .I ﬂ (] ﬁl
GRILLTELLER
SUVLAKI

(]
Vom grill
GRILLTELLER 1
GRILLTELLER 2

Gyros

GYROS MIT ROSTZWIEBELN
GYROS

Hauptspeisen
LAMMKOTTELETS VOM CARRE
GYROS MIT METAXASAUSE

$14.1

$16.3

$5.4

$9.8

$3.3
$13.0

$14.1

$18.5
$19.6

$15.2
$14.1

$23.9
$16.3



STEAK
FISCH

Vorspeisen

OLIVEN AUS KALAMATA $5.4
SAGANAKI $8.7
PITA BROT $6.5
(]
Talte und warme vorspeisen

MOLOS VORSPEISENTELLER $18.5

FETAMOUSSE
ROTE-BEETE-MOUSSE
DIP VARIATIONEN

Nachapeisen
AFFOGATO

GRIECHISCHER JOGHURT

LOUKOUMADES- GEBACKENE
HEFEBALLCHEN

WARMER FRANZOSCHISCHER
SCHOKOLADENKUCHEN

GEBACKENE APFELRINGE

$5.4
$5.4
$9.8

$4.3
$5.4

$6.5

$7.6

$6.5
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Hesse, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00-22:00
Dienstag 11:30-22:00
Mittwoch 11:30-22:00
Donnerstag 11:30-22:00
Freitag 11:30-22:00
Samstag 11:30-22:00
Sonntag 11:30-22:00




